Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  186/4         20.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на основные бюджетные места

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам магистратуры на основные

бюджетные места в рамках целевой квоты:

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.04.01 Строительство (СТР-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Киндаров Хаджи-Мурад Усамаевич 73

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 17 от 20.08.2019г.